
SERTIFIKASI REKAPITULASI PENGHITUNGAN SUARA PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TINGKAT KPU Model

KABUPATEN KOTA DB-1 PPWP

(diisi berdasarkan formulir DA -1 PPWP)

KABUPATEN/ KOTA :  LUMAJANG

PROVINSI :  JAWA TIMUR

KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. Jumlah Akhir
Lumajang Sukodono Sumbersuko Tekung Jatiroto Kedungjajang Klakah Randuagung Ranuyoso /Pindahan

A. DATA PEMILIH dan PENGGUNAAN HAK PILIH

Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih LK 29.473 18.456 13.041 12.345 17.784 16.086 20.034 23.654 16.490 167.363

Tetap (1a + 1b ) PR 32.200 19.674 13.715 13.072 18.483 17.580 21.656 25.751 17.923 180.054

JML 61.673 38.130 26.756 25.417 36.267 33.666 41.690 49.405 34.413 347.417

a.   Jumlah Pemilih dalam DPT yang LK 21.800 13.532 9.923 9.074 11.679 10.716 12.860 15.438 10.319 115.341

       menggunakan hak pilih PR 25.507 15.489 11.072 10.218 13.466 12.149 14.468 17.754 11.468 131.591
JML 47.307 29.021 20.995 19.292 25.145 22.865 27.328 33.192 21.787 246.932

b.   Jumlah Pemilih dalam DPT yang LK 7.673 4.924 3.118 3.271 6.105 5.370 7.174 8.216 6.171 52.022

       tidak menggunakan hak pilih PR 6.693 4.185 2.643 2.854 5.017 5.431 7.188 7.997 6.455 48.463

JML 14.366 9.109 5.761 6.125 11.122 10.801 14.362 16.213 12.626 100.485

Jumlah Pemilih dari TPS lain (dicatat LK 322 54 80 6 75 0 9 135 202 883

Daftar Pemilih Tambahan PR 157 74 30 9 50 0 3 78 37 438

JML 479 128 110 15 125 0 12 213 239 1.321

B DATA SURAT SUARA

1 Jumlah Seluruh surat suara yang diterima

(1a + 1b )

a.   Jumlah surat suara yang diterima sesuai DPT 61.673 38.130 26.756 25.417 36.267 33.666 41.690 49.405 34.413 347.417

b.   Jumlah surat suara cadangan (2% x DPT) 1.240 732 664 183 871 675 793 1.079 840 7.077

2 Jumlah surat suara yang digunakan oleh (2a + 2b + 2c) 47.855 29.171 21.111 19.325 25.321 22.865 27.348 33.446 22.034 248.476

a.   Jumlah surat suara yang digunakan oleh

       pemilih dalam DPT

b.  Jumlah surat suara yang digunakan oleh pemilih

      dari TPS lain

c.  Jumlah surat suara yang dikembalikan oleh pemilih

     karena rusak dan salah dalam memberikan suara.

3 Jumlah seluruh sisa surat suara (B1-B2) 15.058 9.691 6.309 6.275 11.817 11.476 15.135 17.038 13.219 106.018

8 223

21.787 246.932

1.321239

69 22 6 18 51 0 8 41

21312012515110128479

35.253 354.494

47.307 29.021 20.995 19.292 25.145 22.865 27.328 33.192

62.913 38.862 27.420 25.600 37.138 34.341 42.483 50.484

2

NO URAIAN

1



KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. Jumlah Akhir
Lumajang Sukodono Sumbersuko Tekung Jatiroto Kedungjajang Klakah Randuagung Ranuyoso /Pindahan

C Penggunaan Surat Suara Cadangan 0 0 12 0 0 0 0 0 0 12

D DATA SUARA SAH / TIDAK SAH
Suara Sah Seluruh Pasangan calon Presiden dan
Wakil Presiden

47.786 29.149 21.105 19.307 25.270 22.865 27.340 33.405 22.026 248.253

Tanda Tanda

Tangan Tangan

1 Ketua Ir. HERY SUGIHARTO 1
TOHAR SUHARTONO

Hj. MEGAWATI SOEKARNOPUTRI -   

H. PRABOWO SUBIANTO

2 Anggota AGUS YUNIANTO, S.H. 2
M. HERU LAKSONO, SH.

DR. H. SUSILO BAMBANG YUDHOYONO 

- PROF . DR. BOEDIONO

3 Anggota PUDOLI SANDRA, S.H. 3
JONI VOLKER

H. M. JUSUF KALLA - H. WIRANTO

4 Anggota YUYUN BAHARITA, A.Ma.Pd.

5 Anggota AGUNG WAHYUONO, S.P.

N a m a

KPU KABUPATEN / KOTA
SAKSI PASANGAN CALON PRESIDEN DAN                                                    

WAKIL PRESIDEN

Nama
Nama Pasangan 

Calon 
No.No. Jabatan

248.253

224.137

24.116

27.340 33.405 22.026

19.076 17.847 22.243

3.0271.460

19.216

Jumlah seluruh suara sah dan tidak sah3 22.865

1.959

29.149

2 Suara Tidak Sah 1.9993.505

47.786

2.029

21.105 19.307 25.270

20.906 23.743 29.675

NO URAIAN

1 44.281 27.150

2.8103.7303.597



SERTIFIKASI REKAPITULASI PENGHITUNGAN SUARA PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TINGKAT KPU Model

KABUPATEN KOTA DB-1 PPWP

(diisi berdasarkan formulir DA -1 PPWP)

KABUPATEN/ KOTA :  LUMAJANG

PROVINSI : JAWA TIMUR

Jumlah KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. Jumlah Akhir
/Pindahan Kunir Rowokangkung Tempeh Yosowilangun Pasirian Candipuro Pronojiwo Tempursari /Pindahan

A. DATA PEMILIH dan PENGGUNAAN HAK PILIH

Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih LK 167.363 20.208 13.443 31.007 22.715 32.083 25.930 13.090 12.815 338.654

Tetap (1a + 1b ) PR 180.054 21.718 14.422 33.049 24.462 34.018 27.062 13.412 13.043 361.240

JML 347.417 41.926 27.865 64.056 47.177 66.101 52.992 26.502 25.858 699.894

a.   Jumlah Pemilih dalam DPT yang LK 115.341 15.169 9.591 22.306 16.333 23.931 17.694 8.733 8.385 237.483

       menggunakan hak pilih PR 131.591 17.077 11.175 25.138 18.347 26.066 18.892 8.910 8.269 265.465

JML 246.932 32.246 20.766 47.444 34.680 49.997 36.586 17.643 16.654 502.948

b.   Jumlah Pemilih dalam DPT yang LK 52.022 5.039 3.852 8.701 6.382 8.152 8.236 4.357 4.430 101.171

       tidak menggunakan hak pilih PR 48.463 4.641 3.247 7.911 6.115 7.952 8.170 4.502 4.774 95.775

JML 100.485 9.680 7.099 16.612 12.497 16.104 16.406 8.859 9.204 196.946

Jumlah Pemilih dari TPS lain (dicatat LK 883 5 39 82 32 24 182 246 52 1.545

Daftar Pemilih Tambahan PR 438 5 25 52 33 26 82 72 20 753

JML 1.321 10 64 134 65 50 264 318 72 2.298

B DATA SURAT SUARA

1 Jumlah Seluruh surat suara yang diterima

(1a + 1b )

a.   Jumlah surat suara yang diterima sesuai DPT 347.417 41.926 27.865 64.056 47.177 66.101 52.992 26.502 25.858 699.894

b.   Jumlah surat suara cadangan (2% x DPT) 7.077 578 533 1.510 1.002 1.535 1.147 534 725 14.641

2 Jumlah surat suara yang digunakan oleh (2a + 2b + 2c) 248.476 32.265 20.831 47.600 34.748 50.053 36.850 17.968 16.743 505.534

a.   Jumlah surat suara yang digunakan oleh

       pemilih dalam DPT

b.  Jumlah surat suara yang digunakan oleh pemilih

      dari TPS lain

c.  Jumlah surat suara yang dikembalikan oleh pemilih

     karena rusak dan salah dalam memberikan suara.

3 Jumlah seluruh sisa surat suara (B1-B2 106.018 10.239 7.567 17.966 13.431 17.583 17.289 9.068 9.840 209.001

17.643 16.654 502.948

2.298

22 3 6 0

264501.321

28817

72318

7

65134

47.444 34.680 49.997 36.586

223 9

10 64

1

20.766

27.036 26.583 714.53528.398 65.566 48.179 67.636 54.139354.494 42.504

246.932 32.246

2

NO URAIAN

1



Jumlah KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. Jumlah Akhir
/Pindahan Kunir Rowokangkung Tempeh Yosowilangun Pasirian Candipuro Pronojiwo Tempursari /Pindahan

C Penggunaan Surat Suara Cadangan 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12

D DATA SUARA SAH / TIDAK SAH
Suara Sah Seluruh Pasangan calon Presiden dan
Wakil Presiden

248.253 32.256 20.830 47.578 34.745 50.047 36.850 17.961 16.726 505.246

Tanda Tanda

Tangan Tangan

1 Ketua Ir. HERY SUGIHARTO 1
TOHAR SUHARTONO

Hj. MEGAWATI 

SOEKARNOPUTRI -   H. 

PRABOWO SUBIANTO

2 Anggota AGUS YUNIANTO, S.H. 2
M. HERU LAKSONO, SH.

DR. H. SUSILO BAMBANG 

YUDHOYONO - PROF . DR. 

BOEDIONO

3 Anggota PUDOLI SANDRA, S.H. 3
JONI VOLKER

H. M. JUSUF KALLA - H. 

WIRANTO

4 Anggota YUYUN BAHARITA, A.Ma.Pd.

5 Anggota AGUNG WAHYUONO, S.P.

KPU KABUPATEN / KOTA
SAKSI PASANGAN CALON PRESIDEN DAN                                                    

WAKIL PRESIDEN

No. Jabatan N a m a No. Nama

Nama 

Pasangan 

Calon 

1

2 Suara Tidak Sah

17.961 16.726 505.24632.256

3.421

36.850

454.651

50.5951.3871.621

33.42928.241 18.552

2.278 4.5254.355

16.340 15.339

4.877

42.701 30.390

20.830 47.578 34.745 50.047

45.522224.137

24.116

248.2533 Jumlah seluruh suara sah dan tidak sah

4.015

NO URAIAN



SERTIFIKASI REKAPITULASI PENGHITUNGAN SUARA PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TINGKAT KPU Model

KABUPATEN KOTA DB-1 PPWP

(diisi berdasarkan formulir DA -1 PPWP)

KABUPATEN/ KOTA :  LUMAJANG

PROVINSI : JAWA TIMUR

Jumlah KEC. KEC. KEC. KEC.
/Pindahan Senduro Pasrujambe Gucialit Padang

A. DATA PEMILIH dan PENGGUNAAN HAK PILIH

Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih LK 338.654 17490 14247 9383 13.239 393.013
Tetap (1a + 1b ) PR 361.240 18303 14788 10104 14.469 418.904

JML 699.894 35.793 29.035 19.487 27.708 811.917

a.   Jumlah Pemilih dalam DPT yang LK 237.483 11565 9666 6691 9.779 275.184

       menggunakan hak pilih PR 265.465 12562 10585 7228 11.069 306.909
JML 502.948 24.127 20.251 13.919 20.848 582.093

b.   Jumlah Pemilih dalam DPT yang LK 101.171 5.925 4.581 2.692 3.460 117.829

       tidak menggunakan hak pilih PR 95.775 5.741 4.203 2.876 3.400 111.995

JML 196.946 11.666 8.784 5.568 6.860 229.824

Jumlah Pemilih dari TPS lain (dicatat LK 1.545 173 44 41 18 1.821

Daftar Pemilih Tambahan PR 753 75 31 8 4 871

JML 2.298 248 75 49 22 2.692

B DATA SURAT SUARA

1 Jumlah Seluruh surat suara yang diterima

(1a + 1b )

a.   Jumlah surat suara yang diterima sesuai DPT 699.894 35.793 29.035 19.487 27.708 811.917

b.   Jumlah surat suara cadangan (2% x DPT) 14.641 1154 659 356 491 17.301

2 Jumlah surat suara yang digunakan oleh (2a + 2b + 2c) 505.534 24.388 20.353 13.968 20.879 585.122

a.   Jumlah surat suara yang digunakan oleh

       pemilih dalam DPT

b.  Jumlah surat suara yang digunakan oleh pemilih

      dari TPS lain

c.  Jumlah surat suara yang dikembalikan oleh pemilih

     karena rusak dan salah dalam memberikan suara.

3 Jumlah seluruh sisa surat suara (B1-B2 209.001 12.559 9.341 5.875 7.320 244.096

Jumlah Akhir

2.692

3370

49 22

9

13.91920.25124.127502.948

2.298

288 13

248 75

27

829.218

582.09320.848

714.535 36.947 29.694 19.843 28.199

NO URAIAN

1

2



Jumlah KEC. KEC. KEC. KEC. Jumlah Akhir
/Pindahan Senduro Pasrujambe Gucialit Padang /Pindahan

C Penggunaan Surat Suara Cadangan 12 0 0 0 0 12

D DATA SUARA SAH / TIDAK SAH
Suara Sah Seluruh Pasangan calon Presiden dan
Wakil Presiden

505246 24.375 20.326 13.968 20.870 584785

Tanda Tanda

Tangan Tangan

1 Ketua Ir. HERY SUGIHARTO 1
TOHAR SUHARTONO

Hj. MEGAWATI SOEKARNOPUTRI -   

H. PRABOWO SUBIANTO

2 Anggota AGUS YUNIANTO, S.H. 2
M. HERU LAKSONO, SH.

DR. H. SUSILO BAMBANG YUDHOYONO 

- PROF . DR. BOEDIONO

3 Anggota PUDOLI SANDRA, S.H. 3
JONI VOLKER

H. M. JUSUF KALLA - H. WIRANTO

4 Anggota YUYUN BAHARITA, A.Ma.Pd.

5 Anggota AGUNG WAHYUONO, S.P.

KPU KABUPATEN / KOTA
SAKSI PASANGAN CALON PRESIDEN DAN                                                    

WAKIL PRESIDEN

No. Jabatan N a m a No. Nama
Nama Pasangan 

Calon 

1

2 Suara Tidak Sah

524.486

60.299

584.785Jumlah seluruh suara sah dan tidak sah

18.116

2.210

20.3263

1.625

12.343 17.881

20.870

2.989

13.96824.375

2.880

21.495454.651

50.595

505.246

NO URAIAN



SERTIFIKASI REKAPITULASI PENGHITUNGAN SUARA PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TINGKAT KPU Lampiran MODEL

KABUPATEN KOTA DB-1 PPWP

(diisi berdasarkan formulir LAMPIRAN DA -1 PPWP)

KABUPATEN/ KOTA :  LUMAJANG

PROVINSI :  JAWA TIMUR

KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. Jumlah Akhir

Lumajang Sukodono Sumbersuko Tekung Jatiroto Kedungjajang Klakah Randuagung Ranuyoso /Pindahan

Tanda Tanda

Tangan Tangan

1 Ketua Ir. HERY SUGIHARTO 1 TOHAR SUHARTONO

Hj. MEGAWATI 

SOEKARNOPUTRI -   H. 

PRABOWO SUBIANTO

2 Anggota AGUS YUNIANTO, S.H. 2 M. HERU LAKSONO, SH.
DR. H. SUSILO BAMBANG 

YUDHOYONO - PROF . DR. BOEDIONO

3 Anggota PUDOLI SANDRA, S.H. 3 JONI VOLKER
H. M. JUSUF KALLA - H. 

WIRANTO

4 Anggota YUYUN BAHARITA, A.Ma.Pd.

5 Anggota AGUNG WAHYUONO, S.P.

B

2

3

JUMLAH SELURUH SUARA TIDAK SAH

JUMLAH SELURUH SUARA SAH PASANGAN CALON 

PRESIDEN     DAN WAKIL PRESIDEN

14.959

3.772H. M. JUSUF KALLA - H. WIRANTO

9.848

A
SUARA SAH PASANGAN CALON PRESIDEN DAN 

WAKIL PRESIDEN

1 10.032 7.784

30.430

7.697 8.925

8.244 11.063

Hj. MEGAWATI SOEKARNOPUTRI - H. PRABOWO SUBIANTO 10.079

DR. H. SUSILO BAMBANG YUDHOYONO - PROF. DR. BOEDIONO

12.790 13.598

11.429 4.390

14.689 13.018 98.612

6.415 8.371

3.505 1.999

105.149

1.906 2.255 1.701 1.774 3.557 1.808 20.376

44.281 27.150 19.076 17.847 19.216 224.137

1.4442.159

2.029 1.460

23.743 29.675

3.027 1.959

22.243 20.906

3.597 3.730 2.810 24.116

N a m a

KPU KABUPATEN / KOTA
SAKSI PASANGAN CALON PRESIDEN DAN                                                    

WAKIL PRESIDEN

Nama

Nama 

Pasangan 

Calon 

No.No. Jabatan



SERTIFIKASI REKAPITULASI PENGHITUNGAN SUARA PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TINGKAT KPU Lampiran MODEL

KABUPATEN KOTA DB-1 PPWP

(diisi berdasarkan formulir LAMPIRAN DA -1 PPWP)

KABUPATEN/ KOTA :  LUMAJANG

PROVINSI : JAWA TIMUR

Jumlah KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. KEC. Jumlah Akhir

/Pindahan Kunir Rowokangkung Tempeh Yosowilangun Pasirian Candipuro Pronojiwo Tempursari /Pindahan

Tanda Tanda

Tangan Tangan

1 Ketua Ir. HERY SUGIHARTO 1 TOHAR SUHARTONO

Hj. MEGAWATI 

SOEKARNOPUTRI - H. 

PRABOWO SUBIANTO

2 Anggota AGUS YUNIANTO, S.H. 2 M. HERU LAKSONO, SH.

DR. H. SUSILO BAMBANG 

YUDHOYONO - PROF . DR. 

BOEDIONO

3 Anggota PUDOLI SANDRA, S.H. 3 JONI VOLKER
H. M. JUSUF KALLA - H. 

WIRANTO

4 Anggota YUYUN BAHARITA, A.Ma.Pd.

5 Anggota AGUNG WAHYUONO, S.P.

SUARA SAH PASANGAN CALON PRESIDEN DAN 

WAKIL PRESIDEN

8.940 27.955 19.119

1.734 2.771 2.468 2.725

224.137 28.241

23.875 13.70998.612 17.131

105.149 9.502

20.376 1.608

7.734 7.692 224.767

7.878 16.055 14.213 14.842 12.234 6.871 6.512 193.256

2.076 1.735 1.135 36.628

4.355 4.525

42.701 30.390 45.522

24.116 4.015 2.278 4.877 3.421 1.621 1.387 50.595

3 H. M. JUSUF KALLA - H. WIRANTO

JUMLAH SELURUH SUARA SAH PASANGAN CALON 

PRESIDEN     DAN WAKIL PRESIDEN 33.429 16.340 15.339 454.651

A

1 Hj. MEGAWATI SOEKARNOPUTRI - H. PRABOWO SUBIANTO

2DR. H. SUSILO BAMBANG YUDHOYONO - PROF. DR. BOEDIONO

B

18.552

JUMLAH SELURUH SUARA TIDAK SAH

KPU KABUPATEN / KOTA
SAKSI PASANGAN CALON PRESIDEN DAN                                                    

WAKIL PRESIDEN

No. Jabatan N a m a No. Nama

Nama 

Pasangan 

Calon 



SERTIFIKASI REKAPITULASI PENGHITUNGAN SUARA PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN TINGKAT KPU Lampiran MODEL

KABUPATEN KOTA DB-1 PPWP

(diisi berdasarkan formulir LAMPIRAN DA -1 PPWP)

KABUPATEN/ KOTA :  LUMAJANG

PROVINSI : JAWA TIMUR

Jumlah KEC. KEC. KEC. KEC.

/Pindahan Senduro Pasrujambe Gucialit Padang

Tanda Tanda

Tangan Tangan

1 Ketua Ir. HERY SUGIHARTO 1 TOHAR SUHARTONO

Hj. MEGAWATI 

SOEKARNOPUTRI -   H. 

PRABOWO SUBIANTO

2 Anggota AGUS YUNIANTO, S.H. 2 M. HERU LAKSONO, SH.
DR. H. SUSILO BAMBANG 

YUDHOYONO - PROF . DR. BOEDIONO

3 Anggota PUDOLI SANDRA, S.H. 3 JONI VOLKER
H. M. JUSUF KALLA - H. 

WIRANTO

4 Anggota YUYUN BAHARITA, A.Ma.Pd.

5 Anggota AGUNG WAHYUONO, S.P.

SUARA SAH PASANGAN CALON PRESIDEN DAN 

WAKIL PRESIDEN

224.767 8.206

193.256 11.112DR. H. SUSILO BAMBANG YUDHOYONO - PROF. DR. BOEDIONO

50.595

10.003 6.611 11.300

5.424

260.887

220.551

43.048

524.486

2.989

18.116

1.427 1.659 1.157

12.343 17.881

1.625

6.686 4.073

2.880 2.210

454.651 21.495

36.628 2.177

A

1

2

3

JUMLAH SELURUH SUARA SAH PASANGAN CALON 

PRESIDEN     DAN WAKIL PRESIDEN

B JUMLAH SELURUH SUARA TIDAK SAH

Hj. MEGAWATI SOEKARNOPUTRI - H. PRABOWO SUBIANTO

Nama

Nama 

Pasangan 

Calon 

H. M. JUSUF KALLA - H. WIRANTO

Jumlah Akhir

KPU KABUPATEN / KOTA
SAKSI PASANGAN CALON PRESIDEN DAN                                                    

WAKIL PRESIDEN

60.299

No. Jabatan N a m a No.


